DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA PERCEPÇÃO
DOS ALUNOS DO ENSINO MÉDIO DE BIOLOGIA, SOBRE AS CONSEQUENCIAS DOS
IMPACTOS SOCIAIS E ECOLÓGICOS DOS AGROTÓXICOS de autoria de JESUALDO
CAMPOS PEREIRA, LEIDIANE NEGREIROS DA ROCHA, GABRIEL DOS SANTOS
CARVALHO, MARIA LÚCIA TIBURTINO LEITE, foi publicado nos Anais V FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83822

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83822